申請日 平成   年   月   日

浜松市総合産業展示館

北 館（ホール・会議室）利 用 取 消 届

浜松市総合産業展示館施設の利用を下記のとおり、取り消しますので申請します。

申

請

者

住 所

名 称

 代表者氏名             様 ℡         FAX.

 利用責任者             様 ℡         FAX.

 取消内容

 取り消す施設のホール及び、会議室の番号を記入してください。

施 設 名 取  消  日

（  ）号ホール 平成   年   月   日

（  ）号会議室 平成   年   月   日

取 消 理 由

＊ホールの取消届は利用日前６０日以内の場合、利用料は返還致しません。
＊会議室の取消届は利用日前１０日以内の場合、利用料は返還致しません。

HP更新
請 求

処理者
受付者

受 付

浜松市総合産業展示館指定管理者
  ヤタロー・共同グループ
  TEL：053-421-1311
    FAX：053-422-1800

館 長